
ZARZĄDZENIE NR RZWO.0050.0362.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Uchwały Rady Gminy Ornontowice w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLVII/397/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 4 załącznika do uchwały Nr III/13/10 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia z radami pożytku 
publicznego, organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacji projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. 
Nr 33, poz.601) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłosić konsultacje projektu Uchwały Rady Gminy Ornontowice w sprawie: w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLVII/397/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust.1 stanowi załącznik do Zarządzenia. 

3. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. Termin zgłaszania opinii wyznacza się do siedmiu dni od dnia ogłoszenia niniejszego Zarządzenia. 

5. W wyznaczonym terminie opinie muszą zostać dostarczone do siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ornontowicach na ulicy Żabik 9/ 6 i 9. 

6. Składane opinie muszą być podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania podmiotu 
zgłaszającego opinię. 

7. Koperty zawierające opinie należy zaadresować z dopiskiem „Dotyczy konsultacji projektu                          
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/397/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach”. 

§ 2. Konsultacje zostają ogłoszone za pomocą strony internetowej www.ornontowice.pl, Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Ornontowice na www.bip.ornontowice.pl     oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu  
Gminy Ornontowice. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     
w Ornontowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

Marcin Kotyczka 

Id: E98CECC7-6628-4475-890D-7BAD41BB1398. podpisany Strona 1

http://www.ornontowice.pl/
http://www.bip.ornontowice.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr RZWO.0050.0362.2021 

Wójta Gminy Ornontowice 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

PROJEKT UCHWAŁY NR .................... 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia .................... 

 zmieniająca uchwałę Nr XLVII/397/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w zw. z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XLVII/397/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 września 2018 r. (Dz. U. Woj. Śląskiego z dnia 
8 października 2018 r. poz. 6204) w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ornontowicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 21 dodaje się ust. 22 w brzmieniu: 

„22. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska”; 

2) w § 6 po pkt 15) dodaje się pkt 16) w brzmieniu: 

„16) prowadzenie postępowań w sprawach wydawania zaświadczeń, w tym wydawanie zaświadczeń 
wymaganych do uzyskania dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej lub wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, o których mowa 
w art. 411 ust. 10g-10s ustawy z dnia 27 kwietania 2001 r. Prawo ochrony środowiska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia Uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

Id: E98CECC7-6628-4475-890D-7BAD41BB1398. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1

	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3


